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Tillæg 
 

I har i indberetningen til den økonomiske ramme for 2019 ansøgt om 

følgende tillæg: 

 

1. Udvidelse af forsyningsområdet 

 

1. Udvidelse af forsyningsområdet 

Et vandselskab har mulighed for at søge om at få øget den økonomiske 

ramme med et tillæg som følge af en udvidelse af selskabets forsynings-

område eller håndterede vandmængder. 

 

I har ansøgt om et tillæg på 1.344.580 kr. til anlægsomkostninger og 

21.562 kr. til finansielle omkostninger. Omkostningerne er revisorpåteg-

net den 13. april 2018. 

 

For at opnå tillæg, skal der således være sket en udvidelse af jeres forsy-

ningsområde eller håndterede vandmængder. I skal derudover godtgøre, 

at jeres årlige drifts- eller anlægsomkostninger er forøget som følge af 

udvidelsen af jeres forsyningsområde eller håndterede vandmængder. 

Det er Forsyningssekretariatet, der fastsætter tillæggets størrelse.
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Udvidelse af jeres forsyningsområde eller håndterede vandmængder 

I har oplyst, at I har haft en udvidelse af jeres forsyningsområde. For-

øgelsen er begrundet i, at der er udstykket nye matrikler i områderne 

Trylleskov Allé, Troldmands Allé, Skibsager og Fåreager. Det drejer sig 

om 800 boliger i alt. Alle boligerne er en del af den nye bydel Trylleskov 

Strand. 

 

I har yderligere indsendt en lokalplan, der beskriver planerne for udstyk-

ningen af boligområdet ved Trylleskov Strand. 

 

Det er på baggrund af jeres oplysninger vores vurdering, at I har godt-

gjort, at der er sket en udvidelse af jeres forsyningsområde. 
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Forøgelse som følge af en udvidelse af forsyningsområde eller håndtere-

de vandmængder 

Det er en betingelse for at få et tillæg, at I kan godtgøre, at jeres årlige 

drifts- eller anlægsomkostninger er forøget som følge af en udvidelse af 

jeres forsyningsområde eller håndterede vandmængder. 

 

I har oplyst, at I som følge af udvidelsen af forsyningsområdet har haft 

samlede anlægsomkostninger i 2017 på 1.344.580 kr. bestående af distri-

butionsanlæg. De samlede lineære afskrivninger udgør 17.928 kr. Der-

udover har I haft finansielle omkostninger for 21.562 kr. 

 

Det er vores vurdering, at I har godtgjort, at forøgelsen af jeres anlægs-

omkostninger og finansielle omkostninger er en følge af en udvidelse af 

jeres forsyningsområde. 

 

Sammenfatning 

Det er vores vurdering, at I opfylder betingelserne for at opnå tillæg. I 

kan derfor få et tillæg til jeres økonomiske ramme for 2019 svarende til 

de årlige lineære afskrivninger på den samlede anlægsomkostning på 

1.344.580 kr., hvilket udgør 17.928 kr. sammenlagt med jeres årlige fi-

nansielle omkostninger. Dette udgør samlet et tillæg til jeres økonomiske 

ramme for 2019 på 39.490 kr. 

 

Opgørelsen af jeres tillæg fremgår af bilag A, fane 10.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


